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TNB 油圧ブレーカ
■ 幅広い油圧ショベルにマッチングします ■■ 全機種ノン・アキュームレータ仕様 ■

※本仕様並びに写真は予告なく変更となる場合がございます。
※質量にはブラケットブッシュ及びピンは含まれておりません。
※ラインリリーフ圧力は設定圧力とクラッキング圧力の差が4MPaの場合です。

充実のフルラインナップ

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

65
40
6-13
18
18-25

930-1300
3/8
0.7-1.5

TNB-08M
質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

85
45
7-14
19
20-30

700-1200
1/2
1-2

TNB-1M
質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

105
50
8-15
20
20-35

600-1150
1/2
1.5-2.5

TNB-2M
質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

175
58
10-15
20
25-45

550-1000
1/2
2.4-4

TNB-3MB

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

235
64
10-16
21
30-55

580-1060
1/2
3-4.5

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

300
75
10-16
21
35-60

550-1000
1/2
3.8-6

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

350
75
10-16
21
40-70

600-1050
3/4
5.5-8

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

430
95
10-16
21
45-80

550-1000
3/4
6-11

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

830
105
14-18
23

80-120
450-720
3/4
8-14

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

1530
135
13-17
22

130-170
490-650

1
18-25

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

1760
135
14-18
23

160-200
450-630

1
18-25

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

2250
140
14-18
23

160-210
370-490

1
20-30

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

2760
155
13-18
23

180-230
350-450

1
27-40

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

3350
160
14-18
23

240-300
340-470
1-1/4
38-50

質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

5100
178
14-18
23

280-390
310-470
1-1/4
45-70

TNB-4M TNB-5M TNB-6M TNB-6E

TNB-7J TNB-141LU TNB-151LU2
質量
チゼル径
作動圧力
ラインリリーフ圧力
作動油量
打撃数
ホース径
適合台車

kg
mm
MPa
MPa
L/min
bpm
inch
ton

1240
115
12-17
22

100-140
430-600
3/4
14-20

TNB-110

TNB-190LU2 TNB-30K TNB-310LU1 TNB-400LU2

あらゆる現場ニーズに対応します。

0 質量 kg 2760 質量

TNB-30K TNB

低騒音
ブラケット
標準装備

低騒音
ブラケット
標準装備


