## TNB 油圧ブレーカ

## 充実のフルラインナップ

# あらゆる現場ニーズに対応します。

#### ■ 全機種ノン・アキュームレータ仕様 ■



TNB-08M				
質量	kg	65		
チゼル径	mm	40		
作動圧力	MPa	6-13		
ラインリリーフ圧力	MPa	18		
作動油量	L/min	18-25		
打擊数	bpm	930-1300		
ホース径	inch	3/8		
適合台車	ton	0.7-1.5		



TNB-1M		
質量	kg	85
チゼル径	mm	45
作動圧力	MPa	7-14
ラインリリーフ圧力	MPa	19
作動油量	L/min	20-30
打擊数	bpm	700-1200
ホース径	inch	1/2
適合台車	ton	1-2



TNB-2M		
質量	kg	105
チゼル径	mm	50
作動圧力	MPa	8-15
ラインリリーフ圧力	MPa	20
作動油量	L/min	20-35
打擊数	bpm	600-1150
ホース径	inch	1/2
適合台車	ton	1.5-2.5



TNB-3ME	3	
質量	kg	175
チゼル径	mm	58
作動圧力	MPa	10-15
ラインリリーフ圧力	MPa	20
作動油量	L/min	25-45
打擊数	bpm	550-1000
ホース径	inch	1/2
適合台車	ton	2.4-4



TNB-4M			
質量	kg	235	
チゼル径	mm	64	
作動圧力	MPa	10-16	
ラインリリーフ圧力	MPa	21	
作動油量	L/min	30-55	
打擊数	bpm	580-1060	
ホース径	inch	1/2	
適合台車	ton	3-4.5	



TNB-5M		
質量	kg	300
チゼル径	mm	75
作動圧力	MPa	10-16
ラインリリーフ圧力	MPa	21
作動油量	L/min	35-60
打擊数	bpm	550-1000
ホース径	inch	1/2
適合台車	ton	3.8-6



TNB-6M		
質量	kg	350
チゼル径	mm	75
作動圧力	MPa	10-16
ラインリリーフ圧力	MPa	21
作動油量	L/min	40-70
打擊数	bpm	600-1050
ホース径	inch	3/4
適合台車	ton	5.5-8



IIND-OE		
質量	kg	430
チゼル径	mm	95
作動圧力	MPa	10-16
ラインリリーフ圧力	MPa	21
作動油量	L/min	45-80
打擊数	bpm	550-1000
ホース径	inch	3/4
適合台車	ton	6-11

### ■ 幅広い油圧ショベルにマッチングします ■



TNB-7J		
質量	kg	830
チゼル径	mm	105
作動圧力	MPa	14-18
ラインリリーフ圧力	MPa	23
作動油量	L/min	80-120
打擊数	bpm	450-720
ホース径	inch	3/4
適合台車	ton	8-14



TNB-11	0	
質量	kg	1240
チゼル径	mm	115
作動圧力	MPa	12-17
ラインリリーフ田	力 MPa	22
作動油量	L/min	100-140
打擊数	bpm	430-600
ホース径	inch	3/4
適合台車	ton	14-20



TNB-141LU			
質量	kg	1530	
チゼル径	mm	135	
作動圧力	MPa	13-17	
ラインリリーフ圧力	MPa	22	
作動油量	L/min	130-170	
打擊数	bpm	490-650	
ホース径	inch	1	
適合台車	ton	18-25	



TNB-151LU2				
質量	kg	1760		
チゼル径	mm	135		
作動圧力	MPa	14-18		
ラインリリーフ圧力	MPa	23		
作動油量	L/min	160-200		
打擊数	bpm	450-630		
ホース径	inch	1		
適合台車	ton	18-25		



TNB-190LU2				
質量	kg	2250		
チゼル径	mm	140		
作動圧力	MPa	14-18		
ラインリリーフ圧力	MPa	23		
作動油量	L/min	160-210		
打擊数	bpm	370-490		
ホース径	inch	1		
適合台車	ton	20-30		



TNB-30K		
質量	kg	2760
チゼル径	mm	155
作動圧力	MPa	13-18
ラインリリーフ圧力	MPa	23
作動油量	L/min	180-230
打擊数	bpm	350-450
ホース径	inch	1
適合台車	ton	27-40



TNB-310LU1				
質量	kg	3350		
チゼル径	mm	160		
作動圧力	MPa	14-18		
ラインリリーフ圧力	MPa	23		
作動油量	L/min	240-300		
打擊数	bpm	340-470		
ホース径	inch	1-1/4		
適合台車	ton	38-50		



TNB-400LU2				
質量	kg	5100		
チゼル径	mm	178		
作動圧力	MPa	14-18		
ラインリリーフ圧力	MPa	23		
作動油量	L/min	280-390		
打擊数	bpm	310-470		
ホース径	inch	1-1/4		
適合台車	ton	45-70		

※本仕様並びに写真は予告なく変更となる場合がございます。
※質量にはブラケットブッシュ及びピンは含まれておりません。
※ラインリリーフ圧力は設定圧力とクラッキング圧力の差が4MPaの場合です。